
Uchwała Nr 633/119/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 06.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-07-06

Numer

uchwały
633/119/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie oddania Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Płocku w użytkowanie wieczyste ułamkowej

części nieruchomości gruntowej położonej w Płocku przy 

ul. Łukasiewicza 11 i sprzedaży udziału we własności budynków oraz ustanowienia służebności gruntowej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 70 ust. 2, art. 71 ust. 3 i art. 72 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z późn. zm.2)) oraz § 3 pkt 1, § 4 ust. 1 pkt 2 i pkt 6, § 6 ust. 3, § 7 ust. 1 pkt 2

i ust. 2, § 9, § 10 ust. 1 pkt 1 lit. b, ust. 3 i ust. 4 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia

2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, Województwa Mazowieckiego, zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz.

Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz. 3528 i z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się:

1) oddać w użytkowanie wieczyste Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Płocku, na okres 40 lat, z przeznaczeniem na

cele statutowe, 49829/55370 część nieruchomości gruntowej położonej w Płocku przy ul. Łukasiewicza 11, oznaczonej w

ewidencji gruntów jako działki nr 203/12, 368/2, 369/6, 369/7, 370/14, z jednoczesną sprzedażą udziału w wysokości

49829/55370 w prawie własności budynków, tj. segmentów 2, 3 i 4 oraz garażu, położonych na tej nieruchomości;

2) obciążyć służebnością gruntową nieruchomość, składającą się z działek nr 203/9, 203/10, 203/11, 369/3, 369/4 i 369/5,

uregulowaną w księdze wieczystej KW nr 86084, po uprzednim wyłączeniu z tej księgi działek wymienionych w pkt 1, dla

których zostanie założona nowa księga wieczysta.

2. Służebność gruntowa, o której mowa w ust. 1 pkt 2, ustanowiona zostanie na rzecz użytkownika wieczystego działek nr

369/7, 368/2 i 370/14 i polegać będzie na prawie do korzystania z drogi wewnętrznej przebiegającej przez działki ewidencyjne

nr 203/10 i 369/4. Użytkownik wieczysty zostanie zobowiązany do utrzymywania porządku i należytego stanu technicznego tej

drogi.

3. Pierwsza opłata z tytułu

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


